



تاریخ
۲۴
مهر
۱۴۰۲
دوشنبه

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

پوشش تحصیلی بیش از ۳۳ هزار سوادآموز استان فارسی در سال تحصیلی جدید



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس، گفت: در سال تحصیلی جدید در سطح استان پوشش تحصیلی بیش از ۳۳ هزار سوادآموز در دوره‌های سواد، انتقال و تحکیم در این استان هدف گذاری شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید احمدی در جلسه بهبود کیفیت سوادآموزی استان، اظهار کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید احمدی در جلسه بهبود کیفیت سوادآموزی استان، اظهار کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید احمدی در جلسه بهبود کیفیت سوادآموزی استان، اظهار کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید احمدی در جلسه بهبود کیفیت سوادآموزی استان، اظهار کرد:

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه سوادآموزی افراد ثبت نام شده بلافاصله آغاز و تا اتمام همه کلاس‌ها استمرار دارد، تصریح کرد: افراد ذی نفع از طریق بانک اطلاعات سوادآموزی و دستگاه‌های مختلف شناسایی می‌شوند لذا براساس آخرین پیش‌بینی‌ها، جمعیت ی‌سواد فارس حدود ۳۹ هزارنفر و در سنین ۱۰ تا ۶۰ سال قرار دارند.

وی ادامه داد: در مرحله اول، سوادآموزان ۱۰ تا ۴۹ سال تحصیلی پوشش آموزش‌ها قرار خواهند گرفت و بر اساس هدف‌گذاری‌های انجام شده، امسال در این استان هشت هزار و ۹۵۶ نفر تحت پوشش دوره سواد (معادل سوم ابتدایی) قرار می‌گیرند و ۹ هزار و ۲۵۵ نفر در دوره تحکیم (معادل ششم ابتدایی) و ۱۴ هزار و ۹۵۵ نفر در دوره تثبیت و تحکیم سواد مشارکت خواهند کرد. احمدی ادامه داد: بر این اساس امسال همچنین ۶۱۰ نفر از عشاریر فارس نیز تحت پوشش دوره‌های

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

مشرکان خانگی فارس ۵۰ میلیارد تومان پاداش صرفه‌جویی دریافت کردند

مشرکان خانگی حتی مشترکان پرمصرف در صورتی که مصرف برق خود را کاهش داده بودند، از پاداش ریالی بر روی قبض برق خود بهره‌مند شدند.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از مجموع ۸۴۹ هزار و ۸۷۷ قبض صادر شده برای مشترکان خانگی شهرستان‌های تحت پوشش این شرکت در استان فارس در بازه زمانی یکم خردادماه تا ۳۱ شهریورماه ۲۸۹ هزار و ۸۲۲ قبض منسول دریافت پاداش صرفه‌جویی شدند و ۵۰ میلیارد تومان پاداش صرفه‌جویی دریافت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی‌فرد، از مشارکت ۳۴ درصدی مشترکان خوش مصرف خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در برنامه‌های اوج بار تابستان سال جاری خیر داد و افزود: از آنجا که مشترکان خانگی فارس در حدود ۴۲ درصد سهم مصرف انرژی را به خود اختصاص می‌دهند، همکاری این گروه نقش مهمی در عبور موفق از پیک بار سال جاری داشت. وی با بیان این‌که همکاری تمامی مشترکان از جمله کشاورزی، صنعتی، اداری و به ویژه مشترکان خانگی نقش قابل‌ملاحظه‌ای در حفظ پایداری شبکه برق به خصوص در ساعت اوج مصرف در تابستان گرم امسال داشت، ادامه داد: امسال همه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۸۸ هزار و ۷۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۵ هزار و ۲۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۵۳ هزار و ۱۵۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۵ هزار و ۴۵۶ مورد بیمار مثبت

آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس

قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۴۴ هزار و ۳۵۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۵۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.هم تاکنون ۴۹۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. متأسفانه در هفته گذشته، یک مورد جدید فوتی ناشی از کرونا در فارس ثبت شده که مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۲۱۰ نفر رسیده است.

رئیس جمهور:

۸۵ درصد مصوبات دور اول سفر دولت به استان فارس اجرا شده و ۱۵ درصد دیگر در دست اقدام است



اتمام پروژه‌ها در آستانه سفر استانی دولت را امری مبارک قلمداد کرد و تصریح کرد: اینکه مسئولین در آستانه سفر دولت فعال‌تر شوند، محل اشکال نیست و اتفاقاً دولت را در انجام هر چه سریع‌تر و بیشتر سفرهای استانی تشویق می‌کند.

رئیس‌جمهور همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص میزان واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل احیا شده در استان فارس، گفت: نه فقط در استان فارس بلکه در کل کشور برنامه دولت راه‌اندازی این واحدهاست. احیای واحدهای راکد وارد مدار ۵ هزار واحد شده و ستاد احیای واحدهای تعطیل و نیمه‌تعطیل استان به استان و شهر به شهر این امر را پیگیری می‌کند.

رئیس‌جمهور در همین زمینه افزود: در استان فارس تاکنون ۳۰۰ کارگاه و کارخانه وارد مدار تولید شده ولی این به معنای آغاز به‌کار همه واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه‌تعطیل نیست و برنامه دولت پیگیری در جهت احیای حداکثری این واحدهاست. عبور مسیرهای ارتباطی سراسری از استان فارس، سؤال خبرنگار دیگری بود که دکتر رئیس در پاسخ به آن، اظهار داشت: پروژه ریلی و جاده‌های مسیر شمال به جنوب امکان فعال شدن در استان فارس را دارد و این امر جزو دستور کارهای دولت است که می‌تواند برنامه دولت برای تکمیل پروژه‌های ارائه شده کارهای خوبی در حوزه‌های آب، برق و انرژی انجام شده که مایه خوشحالی است و طبق گزارش وزیر نفت، به زودی گام‌های بزرگی در زمینه بهره‌برداری از میداين نفتی و گازی استان برداشته خواهد شد.

رئیس‌جمهور در ادامه در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درباره ارتباطات دولتی و پروژه‌های نیمه‌تمام استان گفت: دولت نه تنها برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام استان فارس، بلکه در تمام کشور نهضت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را به راه انداخته است.

رئیس‌جمهور ادامه داد: البته برخی طرح‌ها هست که در مقطعی بنا به دلایلی همچون تغییرات اقلیم یا عدم مشخص شده که مطالعات لازم نسبت به آن انجام نشده و شرایط لازم برای اجرای آن در منطقه وعده داده شده فراهم نیست، باید نسبت به این طرح‌ها تأمل بیشتری شود، اما به هر حال بنای دولت سیزدهم این نیست که از کنار چاله بدون چاره بگذرد و تلاش خواهیم کرد وعده‌های داده شده به مردم در دوره‌های مختلف به نتیجه برسد.

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگاری درخصوص عدم همکاری بانک‌های خصوصی برای اعطای تسهیلات به متقاضیان برعrgم جذب منابع، تصریح کرد: این مطلب توسط استاندار به من منتقل شد که بانک‌های خصوصی به اندازه‌ای که در جذب منابع فعال هستند در اعطای تسهیلات فعال نیستند و این اشکال بزرگی است که توسط معاون اجرایی رئیس‌جمهور سریعاً پیگیری خواهد شد تا تکلیف این موضوع مشخص شود.

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال دیگری درباره اینکه گفته می‌شود پروژه آزادراه شیراز به اصفهان با وجود برخی نواقص افتتاح شده است، خاطر نشان کرد: به طور طبیعی احداث جاده ضرورت‌هایی دارد، اما مهم این است که اصل یک پروژه آماده بهره‌برداری باشد یا نه. امر پدیهی آن است که ملزومات اساسی یک جاده در احداث آزادراه شیراز – اصفهان رعایت شده و این مسیر آماده استفاده مردم بود. رئیس‌جمهور همچنین کار شبانه‌روزی و سه شیفته مسئولین برای

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

جهش ۱۰ برابری تولید نهال طی دو سال در فارس

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس همچنین یادآور شد: در این راستا نیز با کمک بخش خصوصی بیش از یک و نیم میلیون انواع نهال غیر مثمر تولید شده است.

وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور اظهار داشت: گونه‌های آکالیپتوس، صنوبر، بادام کوهی، انواع سرو، کنار و آکاسیا از مهمترین گونه‌های تولیدی و سازگار با اقلیم استان است که در نهالستان‌ها و در قالب طرح مردمی کاشت یک میلیارد نهال تولید و توسط منابع طبیعی استان برای توسعه فضای سبز، جنگل‌کاری و توسعه زوارعت چوب به کار خواهد رفت. سرپرست اداره کل در ادامه با تأکید بر مشارکت و همکاری همه جانبه دستگاه‌های اجرایی، آحاد جامعه و اقشار مختلف در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت گفت: استفاده از تمام ظرفیت دستگاه‌های اجرایی، مشارکت بخش خصوصی و مردمی تعامل بین سازمانی لازمه تحقق این طرح بزرگ و ملی است.

تقدیر شهردار منطقه ۵ شیراز از نیروهای توانمند پلیس



از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نیستیم. در این دیدار شهردار منطقه ۵ شیراز به همراه جمعی از کارکنان منطقه از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مجموعه فراجا تقدیر و قدردانی کرده و توفیق روزافزون آنها را از پروردگار متعال خواستار شدند.



صفحه
۴
شماره
۳۷۵۷
سال
بیست‌ونهم

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های

کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

انتقال کارخانه سیمان از شیراز به مکان جدید تا پایان سال ۱۴۰۴



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز گفت: طی جلسات برگزار شده و طی آخرین مصوبات و با هماهنگی‌های انجام شده و نظارت مستمر، کارخانه سیمان براساس زمان‌بندی عملیات اجرایی و عمرانی مشخص، تا پایان سال ۱۴۰۴ به‌طور کامل از شیراز خارج خواهد شد. به‌طور کامل از شیراز خارج خواهد شد. به‌طور کامل از شیراز خارج خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پژمان شفیعی با اشاره به اینکه هدف اصلی ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده رفع هرگونه عواملی خواهد بود که بهداشت عمومی و شرایط بهبود مسائل زیست‌محیطی را تهدید می‌کند؛ اظهار کرد: آرامش و آسایش شهروندان در کنار رشد و توسعه شهر از رنوس اصلی برنامه‌های مدیریت شهری است.

او افزود: برهمنین مبنا پیگیری‌های مستمر در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها با حضور سه نفر از اعضای شورای اسلامی شهر و نماینده دادگستری و بررسی پرونده فعالیت کارخانجات و صنایع آلاینده در کلان‌شهر شیراز براساس یک زمان‌بندی دقیق، در دستور کار است. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی خاطر نشان کرد: واگذاری اختیار رسیدگی به موارد پرونده‌های مشاغل و صنوف خرد سطح شهر در مناطق شهرداری با هدف تمرکز کمیسیون جهت رسیدگی به صنایع، کارخانجات و رسته‌های شغلی کلان در شهر شیراز انجام شد که عملیاتی شدن خروج کارخانه سیمان و پشم و شیشه، اصلاح فرآیندها و یا انتقال دیگر کارگاه‌ها و کارخانجات و ... نشان‌دهنده درستی این تصمیم است.

گفتنی است مکان جدید کارخانه سیمان در مجوز جاده شیراز خرامه با حدود ۱۲۲ هکتار و پیشرفت فیزیکی بالای ۲۰ درصد است.

همزمان با سفر هیئت دولت و رئیس‌جمهور به فارس:

بررسی مشکلات و درخواست‌های مردمی حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی



همزمان با دور دوم سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس و با حضور نماینده تام‌الاختیار وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در طی یک دیدار سه‌روزه و چهره به چهره به مشکلات، شکایات و درخواست‌های مردم در این حوزه رسیدگی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، میثم آسوپا، مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارتخانه و نماینده تام‌الاختیار وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، با تشکیل میز ارتباطات مردمی در محل اداره کل میراث فرهنگی فارس با مردم و اقدامات میز ارتباطات مردمی سرورزه وزارت متبوع در سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس بود.